



DEBABARRENA

Eskualdeko Mankomunitatea
Mancomunidad Comarcal

PRESIDENTEAREN EBAZPENA

123-ADMINISTRACIÓN/25-D

2025eko uztailaren 21a

AURREKARIAK:

2025eko martxoaren 17an, Debabarrena Eskualdeko Mankomunitateko Lehendakartzaren Ebazpena eman zen (.01-Administrazioa/25-D zk.). Ebazpen horren bidez, industriei lotutako gainerako erabilera partikularreko edukiontzien errolda onartu zen, besteak beste, ebazpen horretan eta haren eranskinetan araututako tasaren tarifa aplikatzeko.

2025eko martxoaren 21ean argitaratu zen 55 zenbakiko GAO-n Lehendakartzaren 01-Administrazioa/25-D Ebazpena. Era berean, errolda Mankomunitatearen web orrian (www.debabarrena.eus) eskura daiteke, gardentasunean argitaratuta dagoelako.

Ebazpen horrek honako hau xedatzen du:

[]

HIRUGARRENA.- Beharrezkotzat jotzen da industria bakoitzari lotutako gainerako frakzioko edukiontzien kopurua zehaztea, industria sektoreari buruzko Ordenantzen I. eranskineko 3. atala aplikatzeko. Tasaren tarifaren % 40 industria horri lotutako gainerako frakzioko edukiontzien kopuruan oinarritzen da. Ondorio horietarako, ebazpen honen eranskinean, industria bakoitzari lotutako erabilera pertsonaleko gainerako frakzioko edukiontziak identifikatzeko Mankomunitateko langileek egindako prozedura dokumentatzen da, 2025eko ekitaldiko Eibarko hiri-hondakinen tasaren sortzapenaren ondorioetarako. Tasa hori ebazpen honen bidez onartzen da, lotutako edukiontzien kopurua egiaztatzen duen froga nahikoa dela uste baita. Errolda hiru hilean behin berrikusiko da, eta dagokion berrikuspena onartuko da, Presidentearen ebazpen bidez.

[]

Horiek horrela, Debabarrena Eskualdeko Mankomunitateko Presidente naizen aldetik, hau EBATZI DUT:

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

123-ADMINISTRACIÓN/25-D

21 de julio de 2025

ANTECEDENTES:

Con fecha 17 de marzo de 2025 se dicta Resolución de Presidencia de la Mancomunidad comarcal de Debabarrena, núm.01-Administración/25-D, que aprueba, entre otros, el censo de contenedores de fracción resto de uso particular asociados a industrias, a los efectos de la aplicación de la tarifa de la tasa regulada en la referida Resolución y sus anexos.

Con fecha 21 de marzo de 2025 se publica en el B.O.G. nº 55 la Resolución de Presidencia núm.01-Administración/25-D aprobada. Asimismo, el censo es accesible a través de la página web de la Mancomunidad (www.debabarrena.eus), por estar publicada en transparencia.

Dicha Resolución dispone lo siguiente:

[]

TERCERO.- Se considera necesario concretar el número de contenedores de fracción resto, de uso particular, asociado a cada industria a efectos de aplicar el Apartado núm. 3 del Anexo núm. I de la Ordenanza, relativa al sector industrial, siendo que el 40 % de la tarifa de la tasa, se basa en el número de contenedores de fracción resto asociados a dicha industria. A dichos efectos, en Anexo a la presente Resolución, se documenta el procedimiento llevado a cabo, por personal de la Mancomunidad, para identificar los contenedores de fracción resto de uso personal asociados a cada industria, a los efectos del devengo de la tasa de R.U. de Eibar, ejercicio 2025, que, mediante esta Resolución, se procede a aprobar, por entender que es prueba suficiente que acredita el número de los contenedores asociados. El censo se revisará trimestralmente, aprobándose la revisión que proceda, mediante Resolución de Presidencia.

[]

Por lo expuesto, como Presidente de la Mancomunidad Comarcal de Debabarrena, HE RESUELTO:



[]

BIGARRENA.- Industriei lotutako erabilera partikularreko gainerakoen frakzioko edukiontzien errolda onartzea, industriei lotutako edukiontziak identifikatzeko prozedurari buruzkoa, ebazpen honen eranskinean agertzen dena.

HIRUGARRENA.- Ebazpen hau Debabarrena Eskualdeko Mankomunitatearen web orrian eta Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratzea, jende guztiak horren berri izan dezan.

**INDUSTRIEI LOTUTAKO GAINERAKOEN FRAKZIO
EDUKIONTZIEN ZENTSUA EGUNERATZEA:**

Debabarrena Eskualdeko Mankomunitateko Lehendakartzaren .01-Administrazioa/25-D Ebazpenean, industriei lotutako gainerako erabilera partikularreko edukiontzien errolda onartzen duenean, xedatutakoari jarraiki, 2025eko 2. hiruhilekoari dagokion hiruhilekoko berrikuspena egin behar da.

Horri dagokionez, zerbitzu teknikoek egindako txostena ikusita, lehendakartzaren ebazpen hauek eman dira, industriei lotutako erabilera partikularreko gainerako edukiontzien kopurua aldatzea onartzen dutenak:

[]

SEGUNDO.- Aprobar el censo de contenedores de fracción resto de uso particular, asociados a industrias que figuran como Anexo de esta Resolución, relativa al procedimiento identificador de contenedores asociados a industrias.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en la página web de la Mancomunidad Comarcal de Debabarrena, para general conocimiento, así como en el Boletín Oficial de Gipuzkoa.

**ACTUALIZACIÓN DEL CENSO DE CONTENEDORES DE
FRACCIÓN RESTO ASOCIADOS A INDUSTRIAS:**

En virtud de lo dispuesto en la Resolución de Presidencia de la Mancomunidad comarcal de Debabarrena, núm.01-Administración/25-D, que aprueba el censo de contenedores de fracción resto de uso particular asociados a industrias, procede llevar a cabo la revisión trimestral correspondiente al 2º trimestre de 2025.

A este respecto, a la vista del Informe emitido por los servicios técnicos, se han emitido los siguientes Resoluciones de Presidencia que aprueban variaciones en el nº de contenedores de fracción resto de uso particular asociados a industrias:

Resolución presidencia	Fecha	Industria	Código contrato	Núm. de contenedores anterior	Núm. de contenedores actual
22-zergak-tasas/25	26-mar	VALENTÍN OSTIATEGUI GARCÍA	18024353	1	0
59-zergak-tasas/25	07-jul	CARTONAJES EIBAR SL	18030129	5	2
62-zergak-tasas/25	07-jul	PINTURAS ARRATE, S.L.	18024875	1	0
68-zergak-tasas/25	14-jul	URKO TOOLS, S.A.	18000438	2	1
72-zergak-tasas/25	15-jul	GUNAY, S.A.	18000458	1	0
71-zergak-tasas/25	15-jul	TALLERES ERTZ, S.A.	18015519	1	0
73-zergak-tasas/25	15-jul	ALFONSO GOY, S.L.	18015960	2	1
74-zergak-tasas/25	15-jul	JAVIER GONZÁLEZ MIÑON	18027544	1	0
		ARIZAGA BASTARRICA Y CIA SA	18013117	3	4

Hori dela eta, industriei lotutako erabilera partikularreko gainerakoen frakzioko edukiontzien errolda eguneratzen da, ebazpen honekin batera doana.

En virtud de ello, se procede a actualizar el censo de contenedores de fracción resto de uso particular asociados a industrias, que se adjunta a esta Resolución.



DEBABARRENA

Eskualdeko Mankomunitatea
Mancomunidad Comarcal

Horiek horrela, honako EBAZPEN hau ematen da:

LEHENENGOA.- Onartzea, 2025eko uztailaren 1etik aurrerako ondorioekin, industriei lotutako erabilera partikularreko gainerakoen frakzioko edukiontzien errolda eguneratzea. Zerrenda hori ebazpen honen eranskinean dago..

BIGARRENA.- Debabarrena Eskualdeko Mankomunitateko Batzar Orokorrari ebazpen honen berri ematea.

HIRUGARRENA.- Erabaki honen aurka, egoki iritzitako administrazio- eta administrazioarekiko auzi-errekurtsoak aurkeztu ahal izango dituzte interesdunek.

En base a lo anteriormente expuesto, se adopta la siguiente RESOLUCIÓN:

PRIMERO.- Aprobar, con fecha de efecto 1 de julio de 2025, la actualización del censo de contenedores de fracción resto de uso particular asociados a industrias, que figura como Anexo de esta Resolución.

SEGUNDO.- Dar cuenta a la Junta General de la Mancomunidad Comarcal de Debabarrena de la presente Resolución.

TERCERO.- Contra el presente acuerdo, los/as interesados/as podrán presentar los recursos administrativos y contencioso-administrativos que tuvieran por convenientes.

PRESIDENTEA – EL PRESIDENTE
Ion Zubiaurre Ros

ANEXO I

Num Vivienda	CABONADO	DNOMBRE	DNIF	DCALLE	NPORTAL	DLETRA	DESCALERA	DPLANTA	DPuerta	DRESTODIR	CCON	DCON	DTARIFA	NRECIBO	QCUOTA	Num. Cont
241	18012881	AGUIRRREGOMEZCORTA Y MENDICUTE SA	A20022448	APALATEGI KALEA	48			PPR	1	AGME	2		ZABORRA/BASURA	181487021	656,25	2
242	18013795	CARPINTERIA IPARRAGUIRRE CB	E20176590	APALATEGI KALEA	54			P1	2	HAROTZEGIA	4		ZABORRA/BASURA	181485812	276,6	0
337	18008289	AGUITOR SA	A20152880	ARANE KALEA	4			P1	1	TORNILLERIA CHATARRA	3		ZABORRA/BASURA	181486083	482,98	0
339	18008291	DOMINGO GUIASOLA SL	B20045886	ARANE KALEA	4			P4	1		3		ZABORRA/BASURA	181501178	482,98	2
353	18017215	BEREZI LANTEGIAK SL	B20583100	ARANE KALEA	6			P1	1		4		ZABORRA/BASURA	181486100	276,6	0
354	18024353	OSTIATEGUI GARCIA VALENTIN	15362020K	ARANE KALEA	6			P3	DR	CARROCERIAS	4		ZABORRA/BASURA	181486102	276,6	0
355	18008310	PASCUAL RUBIO FAUSTINO	72871280N	ARANE KALEA	6			P3	IZ	HAROTZEGIA	4		ZABORRA/BASURA	181486101	276,6	1
356	18008311	TALLERES BAG SL	B20035218	ARANE KALEA	6			P4	1		3		ZABORRA/BASURA	181485949	482,98	1
387	18017066	INDUSTRIAS PAMPO SL	B20796652	ARANE KALEA	15			PBA	1		3		ZABORRA/BASURA	181486126	482,98	3
863	18035927	GONZALEZ MARZANA AITOR	44341874J	ARRATE-BIDE	1			P-1	1		4		ZABORRA/BASURA	181494726	276,6	0
1305	18025198	RICARDO LASKURAIN CARRASCO Y OTROS CB	E75057570	ASUA-ERREKA KALEA	8			BBJ		TALLER	4		ZABORRA/BASURA	181487007	276,6	1
1408	18011244	GARAIONDO-BASTIDA SL	B20682910	BARAKALDO KALEA	9			PBA	IZ		4		ZABORRA/BASURA	181487092	276,6	0
1482	18011314	VALDIVIESO ALONSO FRANCISCO JAVIER	15391952F	BARAKALDO KALEA	19			PBA	DR	KONPONKETA	4		ZABORRA/BASURA	181487169	276,6	0
1757	18032508	MUTUALIA MUTUA COLABORADORA CON LA SEGURIDAD SOCIAL N2	G95471165	BARRENA KALEA	18			BBJ			4		ZABORRA/BASURA	181485414	276,6	0
1772	18012446	ACTAIN SA	A20019774	BARRENA KALEA	19			P			4		ZABORRA/BASURA	181487463	276,6	0
1817	18022091	MUTUALIA MUTUA COLABORADORA CON LA SEGURIDAD SOCIAL N2	G95471165	BARRENA KALEA	22			BBJ			4		ZABORRA/BASURA	181485415	276,6	0
2907	18009136	MAZORRIAGA MAGUEGUI ANGEL M	72310436T	BIDEBARRIETA KALEA	66			PBA	IZ		4		ZABORRA/BASURA	181487474	276,6	0
4768	18010477	ELECTRICIDAD URKI SA	A20051017	ESTAZIÑO KALEA	12			PSM	TR		3		ZABORRA/BASURA	181486568	482,98	0
5306	18010764	TALLERES LEYARISTI CB	E20646998	GISASTU BIDE	1	I		P2	1	TALLER	4		ZABORRA/BASURA	181490954	276,6	0
5355	18032414	LIZARRALDE CAPELLAN FERNANDO	15375544K	IBARGAIN KALEA	3			P1	DR		4		ZABORRA/BASURA	181491009	276,6	0
5360	18017877	LASA ARANA ARRATE	15399494M	IBARGAIN KALEA	3			P4	DR		4		ZABORRA/BASURA	181488380	276,6	0
5367	18033994	ALAEZ ALAEZ JESUS MARIA	09718932Y	IBARGAIN KALEA	8			P-1	1	TROYDE	4		ZABORRA/BASURA	181491010	276,6	0
5380	18036706	FRATERNIDAD MUPRESA MATEPSS	G82287228	IBARKURUTZE KALEA	2			BBA			1		ZABORRA/BASURA	181485506	1018,91	0
5684	18012919	SERIBERRI / GOROSABEL PABLO	15370563P	IPARRAGIRRE KALEA	7			PBA	IZ	SERIBERRI TALLER IMPRESIÓN	4		ZABORRA/BASURA	181491331	276,6	0
5768	18006902	PANADERIA ISASI SL	B20409884	IPURUA KALEA	0			PBA	4		4		ZABORRA/BASURA	181489457	276,6	0
6145	18000381	MOGUEL ISASI	S4833001C	ISASI KALEA	37			PBA	1	IES EIBAR BHI - MOGEL ISASI	4		ZABORRA/BASURA	181491789	276,6	0
7172	18019056	SANCHEZ ALVAREZ MANUEL	72579451F	JUAN GISASOLA KALEA	14			PPBA	2	CENTRO FISIOTERAPIA	4		ZABORRA/BASURA	181492779	276,6	0
7918	18002763	DIPUTAC FORAL DE GUIPUZCOA	P2000000F	LEGARRE KALEA	8			PBA	1		1		ZABORRA/BASURA	181485491	1018,91	2
8311	18012996	INDUSTRIAS MAIL SA	A20039178	MALTZAGA AUZOA	0			PBA	2		2		ZABORRA/BASURA	181485806	656,25	3
8318	18019871	CARPINTERIA AITOR NARBAIZA	15362061Q	MATSARIA KALEA	1			P3	DR	CARPINTERIA	4		ZABORRA/BASURA	181493941	276,6	0
8319	18016690	TALLERES GOMALCO SL	B20308482	MATSARIA KALEA	1			P3	IZ		4		ZABORRA/BASURA	181493942	276,6	0
8320	18010693	ZUBILLAGA LARRANAGA IGNACIO	15089401K	MATSARIA KALEA	1			P4	1		4		ZABORRA/BASURA	181490416	276,6	0
8340	18028527	CARABINAS COMETA SA	A20337978	MATSARIA KALEA	2	PB		PP11	1	TALLER MONTAJE PIEZAS	4		ZABORRA/BASURA	181485885	276,6	0
8341	18022768	GONDOMAR DEVELOPS SL	B83786368	MATSARIA KALEA	2	PB		PP8	1		1		ZABORRA/BASURA	181501069	1018,91	0
8326	18010705	PLASTICOS ZUAZ SL	B20578472	MATSARIA KALEA	2	PB		P12	1		4		ZABORRA/BASURA	181485979	276,6	1
8331	18010710	GUREAK LANEAN SA	A20044590	MATSARIA KALEA	2	PB		P17	1		4		ZABORRA/BASURA	181485449	276,6	0
8335	18019524	INDUSTRIAS LOJAN 2003 SL	B20798013	MATSARIA KALEA	2	PB		P4	1		4		ZABORRA/BASURA	181493944	276,6	1
8339	18010702	BELTRAN ASCENSORES Y MONTACARGAS SL	B20334835	MATSARIA KALEA	2	PB		P9	1		3		ZABORRA/BASURA	181493954	482,98	1
8321	18016915	GUREAK LANEAN SA	A20044590	MATSARIA KALEA	2			P3		LEONARDO AZPIRI	4		ZABORRA/BASURA	181485448	276,6	1
8359	18027544	GONZALEZ MIÑON JAVIER	15368118R	MATSARIA KALEA	8			PBA	IZ	TROQUELAJE	4		ZABORRA/BASURA	181490482	276,6	0
8355	18010727	AGOTE CHURRUCA FRANCISCO JAVIER	15344917F	MATSARIA KALEA	8			P-1	1	TALLER MEC. AGOTE	4		ZABORRA/BASURA	181493971	276,6	0
8369	18029039	CORTINA GUIASOLA JAVIER	15394060E	MATSARIA KALEA	10	I		P2	IZ	CROMO DURO	4		ZABORRA/BASURA	181493965	276,6	0
8378	18021068	BOJ OLAÑETA SL	B20016333	MATSARIA KALEA	21			P1	1		2		ZABORRA/BASURA	181493975	656,25	3
8388	18035987	AIBE MECANICA DE PRECISION S.L.	B20044947	MATSARIA KALEA	32			PBA			4		ZABORRA/BASURA	181493981	276,6	1
8387	18035886	URKOTRONIK INVERSIONES SL	B75238535	MATSARIA KALEA	32			P1A	122	VENTA Y REP MAQ VENDING	2		ZABORRA/BASURA	181493984	656,25	1
8401	18039182	CHIMENO TABODA ENRIQUE	15386911A	MATSARIA KALEA	34	2		P4	C	CARPINTERIA	4		ZABORRA/BASURA	181493993	276,6	0
8390	18024875	PINTURAS ARRATE SL	B20087615	MATSARIA KALEA	34			BBA	A	PINTURAS ARRATE	4		ZABORRA/BASURA	181493986	276,6	0
8405	18014827	JEGAN SAL	A20220562	MATSARIA KALEA	36			PBA	1		3		ZABORRA/BASURA	181500964	482,98	1
8404	18010757	JEGAN SAL	A20220562	MATSARIA KALEA	36			P1	1		3		ZABORRA/BASURA	181485444	482,98	0
8406	18013255	ALCA SA	A20016267	MATSARIA KALEA	38			P-1	1		4		ZABORRA/BASURA	181485824	276,6	0
8408	18010759	SUPERFICIES MATXARIA SAL	A20174017	MATSARIA KALEA	40			PBA	1		3		ZABORRA/BASURA	181493994	482,98	1
8605	18033332	TRUST EIBARRRES SA	A20003877	MURRATEGI KALEA	9			B			3		ZABORRA/BASURA	181485841	482,98	0
8837	18000395	TALLERES BAGAL SL	B20075545	OTAOLA HIRIBIDEA	3			PBA	7		4		ZABORRA/BASURA	181485945	276,6	0
8849	18033883	OSAKIDETZA	S5100023J	OTAOLA HIRIBIDEA	6			B		HOSPITAL EIBAR	1		ZABORRA/BASURA	181501024	1018,91	6
8856	18000406	ZORKI TOOLS SL	B20542429	OTAOLA HIRIBIDEA	9			P1	2	TALLER	4		ZABORRA/BASURA	181494454	276,6	0
8880	18025706	BARRENA BOSTAK SL	B20624441	OTAOLA HIRIBIDEA	13			B0			4		ZABORRA/BASURA	181500556	276,6	0
8886	18035030	IZAGA MARTINEZ SL	B20743696	OTAOLA HIRIBIDEA	13			PBA	5	TALLER DE FUNDICION	4		ZABORRA/BASURA	181494469	276,6	0
8887	18000433	GRULLA ARMAS SL	B20084539	OTAOLA HIRIBIDEA	13			PBA	6	TALLER	3		ZABORRA/BASURA	181494467	482,98	0

8882	18018351	ACHA HERRAMIENTAS DE PRECISION SL	B20972758	OTAOLA HIRIBIDEA	13		P3	1		4		ZABORRA/BASURA	181494475	276,6	1
8893	18022028	OTOLA MOTOR-MENAI VASA EIBAR MOTOR AIE	V20981643	OTAOLA HIRIBIDEA	15	BIS	BBA	1	EIBAR MOTOR	2		ZABORRA/BASURA	181494477	656,25	3
8892	18000438	URKO TOOLS SA	A20018479	OTAOLA HIRIBIDEA	15		PBA	1		2		ZABORRA/BASURA	181494479	656,25	1
8894	18035556	LUGARITZ AUTOAK SL	B75206581	OTAOLA HIRIBIDEA	17		PBA	1	SEAT	2		ZABORRA/BASURA	181494480	656,25	1
8896	18018480	MECANIZADOS MEIN, S.L.	B20363768	OTAOLA HIRIBIDEA	19		PP2			4		ZABORRA/BASURA	181485822	276,6	2
8900	18000447	RUIZ FERNANDEZ JOSE	15362791X	OTAOLA HIRIBIDEA	21		PBA	1	CARROCERIA	4		ZABORRA/BASURA	181494484	276,6	0
8899	18034317	MEKANIZADOS TORNULAN SLL	B75046797	OTAOLA HIRIBIDEA	21		P3	1	TALLER DE MECANIZADO	4		ZABORRA/BASURA	181494486	276,6	0
8907	18040746	CARZA GIPUZKOA MOTOR S.L	B20089298	OTAOLA HIRIBIDEA	22		PBA	1		3		ZABORRA/BASURA	181501047	482,98	2
8909	18032326	GAURSA ARABAUTO	B01503051	OTAOLA HIRIBIDEA	22		PBA		CONCESIONARIO	4		ZABORRA/BASURA	181500966	276,6	1
8911	18000456	INDUSTRIAS ALZUCA SA	A20077079	OTAOLA HIRIBIDEA	23		P2	IZ		3		ZABORRA/BASURA	181494487	482,98	0
8916	18032711	FIRST STOP SOUTHWEST SAU	A28213387	OTAOLA HIRIBIDEA	24		PBA	1		3		ZABORRA/BASURA	181501072	482,98	1
8914	18015519	TALLERES ERTZ SA	A20067336	OTAOLA HIRIBIDEA	24		P1	1		3		ZABORRA/BASURA	181494492	482,98	0
8915	18000458	GUNAY SA	A20047528	OTAOLA HIRIBIDEA	24		P2	1		4		ZABORRA/BASURA	181494491	276,6	0
8918	18038190	URKITOR S.L	B20171112	OTAOLA HIRIBIDEA	25		PBA	2		3		ZABORRA/BASURA	181494493	482,98	1
8917	18015868	AYA AGUIRRE Y ARANZABAL SA	A20178117	OTAOLA HIRIBIDEA	25		P3			4		ZABORRA/BASURA	181494494	276,6	0
8924	18000469	IZALAN SL	B20505939	OTAOLA HIRIBIDEA	27	D	P1	IZ		4		ZABORRA/BASURA	181494507	276,6	0
8928	18000474	AZKOAGA HNOS CB	E20197968	OTAOLA HIRIBIDEA	27	D	P4	IZ	CASA AZCOAGA	4		ZABORRA/BASURA	181494511	276,6	0
8936	18000480	BARTA CB	E20133328	OTAOLA HIRIBIDEA	27	I	P4	IZ		4		ZABORRA/BASURA	181494510	276,6	0
8922	18038564	GRABADOS SANCHEZ EIBAR SL	B10869790	OTAOLA HIRIBIDEA	27		P4	DR	GRABADOS	4		ZABORRA/BASURA	181494506	276,6	0
8940	18017514	GOBIERNO VASCO - EUSKO JAURLARITZA	S4833001C	OTAOLA HIRIBIDEA	29		P		UNIVERSIDAD LABORAL	2		ZABORRA/BASURA	181494515	656,25	3
8941	18000486	MEYDECO SA	A20335253	OTAOLA HIRIBIDEA	30		PBA	1		3		ZABORRA/BASURA	181494516	482,98	1
9019	18030129	CARTONAJES EIBAR SL	B20040903	POL. IND. AZITAIN	2	B	P			2		ZABORRA/BASURA	181494598	656,25	2
9021	18013096	ACCESORIOS CNC-H SL	B20439246	POL. IND. AZITAIN	2	E	P			2		ZABORRA/BASURA	181494625	656,25	1
9024	18032165	METRONIC SA	A20030532	POL. IND. AZITAIN	2	H	P			4		ZABORRA/BASURA	181494597	276,6	1
9026	18013101	BANCO PRUEBAS ARMAS FUEGO	S2000000F	POL. IND. AZITAIN	2	J	P			3		ZABORRA/BASURA	181494600	482,98	2
9031	18036226	NEURTEK S.L.	B75231431	POL. IND. AZITAIN	3	A	P			3		ZABORRA/BASURA	181494615	482,98	1
9033	18015960	ALFONSO GOY SL	B20088191	POL. IND. AZITAIN	3	C	P			4		ZABORRA/BASURA	181494612	276,6	1
9034	18030306	HANNA INSTRUMENTS SL	B20358768	POL. IND. AZITAIN	3	D	P			3		ZABORRA/BASURA	181494603	482,98	2
9035	18013105	MANUFACTURAS RESORT SL	B20065256	POL. IND. AZITAIN	3	F	P			2		ZABORRA/BASURA	181494620	656,25	1
9036	18025015	HACHE DOS O 2007 SL	B20931820	POL. IND. AZITAIN	3	G	P			4		ZABORRA/BASURA	181494604	276,6	0
9037	18021194	JOSE MARIA IRAZABAL SL	B20060810	POL. IND. AZITAIN	3	H	P			4		ZABORRA/BASURA	181494605	276,6	1
9038	18033795	ACHA HERRAMIENTAS SL	B20927687	POL. IND. AZITAIN	3	I	P			3		ZABORRA/BASURA	181494476	482,98	0
9039	18013113	MECANIZADOS CIMER SL	B20642310	POL. IND. AZITAIN	3	J	P			4		ZABORRA/BASURA	181494606	276,6	1
9043	18013109	MECANIZADOS DE MATXARIA SL	B20576492	POL. IND. AZITAIN	3	M	P			4		ZABORRA/BASURA	181494619	276,6	1
9044	18013114	ZALUMI SL	B20443263	POL. IND. AZITAIN	3	N	P			3		ZABORRA/BASURA	181494618	482,98	1
9045	18013103	TALLERES MEC ECHEAN SL	B20686614	POL. IND. AZITAIN	3	N	P			4		ZABORRA/BASURA	181494621	276,6	0
9047	18013115	JAZ ZUBIAURRE SA	A20091518	POL. IND. AZITAIN	4		P			2		ZABORRA/BASURA	181494623	656,25	4
9048	18025971	ENGINE POWER COMP. GROUP EUROPE SL	B75066902	POL. IND. AZITAIN	5		P			2		ZABORRA/BASURA	181494626	656,25	2
9049	18013117	ARIZAGA BASTARRICA Y CIA SA	A20016440	POL. IND. AZITAIN	6		P			2		ZABORRA/BASURA	181494627	656,25	4
9051	18031011	FUNDACION TEKNIKER	G20545729	POL.IND.ERISONO	1		OOT	RO		2		ZABORRA/BASURA	181494629	656,25	3
9052	18039002	BEARINN R&D AIE	V67896654	POL.IND.ERISONO	2		OO		C/ IÑAKI GOENAGA UT.2	4		ZABORRA/BASURA	181494632	276,6	0
9053	18030707	EGASCA SA	A20025144	POL.IND.ERISONO	2		PBA	1		4		ZABORRA/BASURA	181494631	276,6	2
9055	18040707	IRIS EIBAR SL	B70712559	POL.IND.ERISONO	6		OO			4		ZABORRA/BASURA	181489811	276,6	4
9085	18005505	BASTIDA GARCIA ANGEL	15323693N	POLONIA ETXEBERRIA	1		PEN	5	TALLER	4		ZABORRA/BASURA	181490666	276,6	0
10888	18032440	ARMAS PARKEMY SL	B20083945	SOSTOA-TARREN KALEA	6		P-1	DR	ARMAS PARKEMY SL	4		ZABORRA/BASURA	181496463	276,6	0
11039	18031125	OJEA PEREZ HIPOLITO	15361729Y	TIBURZIO ANITUA KALEA	3		PBA	DR	AUTO KONPONKETA	4		ZABORRA/BASURA	181496605	276,6	0
11431	18024077	UTILLAJES MADDI & MAREN SL	B75027078	TIBURZIO ANITUA KALEA	24		PBA	1	TALLER MECANICA	4		ZABORRA/BASURA	181497003	276,6	0
11694	18018387	MORCILLO NÚÑEZ FELIX	06498682D	TIBURZIO ANITUA KALEA	30		PBA	4	ALMAZENA	4		ZABORRA/BASURA	181494660	276,6	0
12147	18001389	OSAKIDETZA	S5100023J	TORIBIO ETXEBARRIA	29		PBA	1	GIPUZK. MENDEBALDEKO ESK.	1		ZABORRA/BASURA	181501023	1018,91	0
12148	18035587	ALFA LAN SA	A20437562	TORREKUA KALEA	3		PP			4		ZABORRA/BASURA	181497745	276,6	3
12584	18013792	CARABINAS COMETA SA	A20337978	TXONTA KALEA	17		PBA	3		4		ZABORRA/BASURA	181485956	276,6	0
12587	18017088	DECOLETAJES ORGUIA SL	B20793873	TXONTA KALEA	22		P1	1		4		ZABORRA/BASURA	181485899	276,6	0
12589	18010917	ICESA CB	E20149944	TXONTA KALEA	22		P2	IZ		4		ZABORRA/BASURA	181498177	276,6	0
12620	18010946	CARABINAS COMETA SA	A20337978	TXONTA KALEA	26		PBA	1		2		ZABORRA/BASURA	181485955	656,25	0
12619	18024377	IGNACIO TRES SLU	B75036905	TXONTA KALEA	26		P3	1		4		ZABORRA/BASURA	181485823	276,6	0
12655	18010983	CARABINAS COMETA SA	A20337978	TXONTA KALEA	29		PBA	2		4		ZABORRA/BASURA	181485954	276,6	0
12660	18010988	CHONTA CB	E20321147	TXONTA KALEA	30		PBA	1	ULMAR	3		ZABORRA/BASURA	181498227	482,98	0
12666	18010992	BARRENA YURRITA M CRISTINA	15384360M	TXONTA KALEA	34		P4	DR	TALLER CANTONERAS	4		ZABORRA/BASURA	181498229	276,6	0
12837	18034846	CAÑO RUBIO OSCAR	44173824R	UBITXA KALEA	2		PBA	1		4		ZABORRA/BASURA	181498365	276,6	0
12949	18016110	MANTELEC SL	B20078929	UBITXA KALEA	7		PBA	DR		4		ZABORRA/BASURA	181498533	276,6	0
13450	18006059	ARMAS GARBI SA	A20064705	URKI KALEA	12		PEN	1		3		ZABORRA/BASURA	181499245	482,98	0
13694	18041234	BOUSBAA TARIK	X9361921R	URKI KALEA	31		PSM	1	TALLER MECÁNICO	4		ZABORRA/BASURA	181499473	48.1043	0

13837	18011671	JOSE CAMPANA SL	B20043428	URKIZU PASEALEKUA	1		P2	IZ		3		ZABORRA/BASURA	181488903	482,98	0
13842	18017656	TALLERES MAZTI CB	E20691648	URKIZU PASEALEKUA	1		P5	IZ		4		ZABORRA/BASURA	181499988	276,6	0
14497	18008542	ARGABA GESTION SL	B95129441	URTZAILE	1		PBA	1		4		ZABORRA/BASURA	181500266	276,6	0
14499	18016021	ARGABA GESTION SL	B95129441	URTZAILE	1		PBA	4		4		ZABORRA/BASURA	181500268	276,6	0
14500	18016022	ARGABA GESTION SL	B95129441	URTZAILE	1		PBA	5		4		ZABORRA/BASURA	181500267	276,6	0
14662	18038593	AUTOMATICOS AIMATIC SL	B20631032	WENZESLAO ORBEA	10		P-1	1	TALLER REPARACION	4		ZABORRA/BASURA	181500482	276,6	0
14848	18000795	APLIC. PRACTICAS ELECTRONICAS SA	A20073383	ZEZENBIDE KALEA	8		PBA			3		ZABORRA/BASURA	181500613	482,98	0